



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता / EASTERN REGION, KOLKATA



स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“मेसोस्केल और साइट विशिष्ट भूस्खलन जांच पर उन्नत पाठ्यक्रम”
(10.06.2024 से 15.06.2024)

“Advance Course on Mesoscale and Site specific Landslide Investigations”
(10.06.2024 to 15.06.2024)

सक्षम प्राधिकारी द्वारा एफएस 2024-25 के अनुमोदित कार्यक्रम के रूप में क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता के “मेसोस्केल और साइट विशिष्ट भूस्खलन जांच पर उन्नत पाठ्यक्रम” शीर्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए निम्नलिखित नामांकनों को अनुमोदित किया गया है। क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का यह प्रशिक्षण कार्यक्रम 10-15 जून 2024 के दौरान सिलीगुड़ी, दार्जिलिंग जिला, पश्चिम बंगाल में आयोजित किया जाना निर्धारित है।

The competent authority has kindly approved the following nominations for the training program titled “Advance Course on Mesoscale and Site specific Landslide Investigations” of RTD ER, Kolkata as an approved programme of FS 2024-25. This training programme of RTD ER Kolkata is scheduled to be held during 10-15 June 2024 at Siliguri, Darjeeling district, West Bengal.

Sl. No.	Name	Designation	Emp. ID	Organisation
1	Sandhyarani Nayak	Suptdg. Geologist	120298	GSI, SU: Tripura & Mizoram
2	Kowe U Kapfo	Senior Geologist	121444	GSI, SU: Tripura & Mizoram
3	Anamitra Dey	Senior Geologist	121102	GSI, ER, Kolkata
4	Mrinmoy Das	Senior Geologist	121496	GSI, SU: Arunachal Pradesh
5	P K Theophilus	Suptdg. Geologist	120091	GSI, NER, Shillong
6	Imkongchila Jamir	Geologist	121586	GSI, NER, Shillong
7	Kato K Ayemi	Senior Geologist	120707	GSI, SU: Manipur & Nagaland
8	Rita Thurr	Senior Geologist	120315	GSI, SU: Manipur & Nagaland
9	Rose El Rothangmawi	Geologist	122046	GSI, SU: Manipur & Nagaland
10	Bhaswati Baishya	Geologist	122304	GSI, SU: Assam
11	Warisha Akhtara Ahmed	Geologist	122054	GSI, SU: Assam
12	Jeyabal S	Senior Geologist	120702	GSI, SU: Tamilnadu & Puducherry
13	Vivek Kumar Singh	Geologist	122263	GSI, SU: Tamilnadu & Puducherry
14	Gaurav Chand	Geologist	122378	GSI, SU: Tamilnadu & Puducherry
15	Nitin Mohan Meena	Geologist	122120	GSI, SU: Punjab, Haryana & Himachal Pradesh
16	Wangshitula Ozukum	Geologist	130179	GSI, SU: Punjab, Haryana & Himachal Pradesh
17	Anoop Shukla	Senior Geologist	121502	GSI, SU: Uttarakhand
18	C. Aditya	Geologist	122284	GSI, SU: Uttarakhand
19	Srayashi Saha	Geologist	130606	GSI, SU: Uttarakhand

20	Sovesh Dulal Muduli	Sr. Geologist	121608	GSI, SU: Karnataka & Goa
21	Nishanth S	Sr. Geologist	120547	GSI, SU: Kerala & Lakshadweep
22	Athira S.G.	Sr. Geologist	121530	GSI, SU: Kerala & Lakshadweep
23	Anju S.S.	Sr. Geologist	121492	GSI, SU: Kerala & Lakshadweep

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन प्रतिभागियों को इस प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें। उद्घाटन के लिए प्रतिभागियों को अनिवार्य रूप से होटल सेंट्रल प्लाजा, 765, हिल कार्ट रोड, सिलीगुड़ी, दार्जिलिंग जिला, पश्चिम बंगाल, पिन-734003 में 10 जून 2024 को सुबह 09:30 बजे रिपोर्ट करना होगा। हालांकि, वे पास के होटलों/अतिथि गृहों में अपने आवास की व्यवस्था करने और कार्यक्रम के अनुसार प्रशिक्षण सत्र में भाग लेने के लिए स्वतंत्र हैं। व्यावहारिक प्रशिक्षण सत्र के लिए प्रतिभागियों को लैपटॉप ले जाना उचित होगा।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the respective participants under their control to make necessary arrangements to undergo this training. The participants will be required to mandatorily report at Hotel Central Plaza, 765, Hill Cart Road, Siliguri, Darjeeling dist., West Bengal, PIN-734003 at 09:30 AM on 10 June 2024 for inauguration. However, they are free to arrange their own accommodation in nearby hotels/guest houses and attend the training sessions as per schedule. The participants should preferably carry laptops for hands-on practical sessions.

संपर्क करें / Contact Persons:

डॉ. सम्बुद्ध मुखर्जी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र., पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता; ८६१७७५३६७२ (दू)
Dr. Sambuddha Mukherjee, Senior Geologist, RTD ER, Kolkata; 8617753672 (M)

डॉ. अरिंदम दत्ता, निदेशक, क्षेत्र.प्र.प्र., पू.क्षे, कोलकाता;
Dr. Arindam Dutta, Director, RTD ER, Kolkata; 9830956422 (M)

(डॉ. अरिंदम दत्ता / Dr. Arindam Dutta)

निदेशक / Director

क्षे. प्र. प्र., पूर्वी क्षेत्र / RTD, ER